24/04/2023 10:24 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1099571

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1099571 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

DESPACHO INFORMATIVO Nº 79 / 2023 - DCSA (11.56.04)

Nº do Protocolo: 23062.020240/2023-04
Belo Horizonte-MG, 17 de abril de 2023.

À Coordenação do Curso de Engenharia de Transportes - NS,

Informo sobre a prova de Aproveitamento de Estudos.

Requerente: GABRIELA OLIVEIRA ROCHA

Curso: Engenharia de Transportes - NS

Disciplina: Logística - 60h

Data da Prova: 16 de maio de 2023 - 3ª feira

Horário: 20:50h

Local: Sala 314 - Prédio 20 - Unidade Nova Gameleira

Peço que a requerente seja avisada.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 17/04/2023 18:54 )
ERIVELTON XIMENES ELGUY

SECRETARIO - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 2199641

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
79, ano: 2023, tipo: DESPACHO INFORMATIVO, data de emissão: 17/04/2023 e o código de verificação:

68cbbf9e51

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

11/05/2023 17:59 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1117163

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1117163 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

DESPACHO INFORMATIVO Nº 88 / 2023 - DCSA (11.56.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belo Horizonte-MG, 11 de maio de 2023.

Despacho Informativo

Agendamento da Prova de Aproveitamento de Estudos.

Aluno: André Andrade Benício

Curso : Engenharia de Transportes

Processo: 23062.014317/2023-07

Disciplina: Logística 60h

Local da Prova: Dia 16/05 (3ª feira) prédio 20 - Sala 314 - Nova Gameleira

Para Ciência dos envolvidos:
Em função do trâmite atrasado do processo, não será possível o atendimento dos prazos estipulados na Resolução CEPE
14/2022, Art. 106, inciso II; que trata do Aproveitamento de Estudos.

(Assinado digitalmente em 11/05/2023 17:25 )
ERIVELTON XIMENES ELGUY

SECRETARIO - TITULAR
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 2199641

Processo Associado: 23062.014317/2023-07

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
88, ano: 2023, tipo: DESPACHO INFORMATIVO, data de emissão: 11/05/2023 e o código de verificação:

3d0f383c6e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf